

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene

Når en kvinne skal føde, er hun engstelig, for hennes time er kommet. Men når barnet er født, har hun glemt smertene i sin glede over at et menneske er kommet til verden. Også dere er engstelige nå. Men jeg skal se dere igjen.

Johannes 16, 21-22a

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengesdal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Kjente fjes om kirken

Høyrepolitiker Iselin Grøsfjeld Skogen (39) jobber som konferanse- og arrangementssjef på Grand Hotell Egersund. Hun har 3 barn som alle er døpt i forskjellige kirker. Noah på 19 er døpt i Egersund kirke, Leah på 14 er døpt i Bakkebø kirke, og Lynne på 10 er døpt i Eigerøy arbeidskirke. Hun er lykkelig gift med Morten, bor på Eigerøy og stortrives der.

AV KENNETH PEDERSEN



ISELIN GRØSFJELD SKOGEN: Trives i jobben på Grand Hotell, hjemme med familien, og i kirka ved forskjellige anledninger.

FOTO: IVAR BARANE

Hva er det første du tenker når du hører ordet kirke?

Jeg tenker på tradisjoner og at kirken er en trygg plass, hvor jeg finner en helt spesiell ro.

Hva er din relasjon til kirken her i Egersund?

Jeg er døpt og konfirmert i Egersund kirke. Vi har alltid gått i kirken på julaften, så lenge jeg kan huske. Det er nesten magisk når vi synger Deilig er jorden helt til slutt, som må være en av de fineste sangene som er laget. Min eldste sønn er både døpt og konfirmert her. Det ble en ekstra fin ramme på dåpen siden min morfar, som jeg var veldig knyttet til, bar Noah til dåpen på bursdagen hans. Ellers har jeg en jente som er veldig glad i å synge og har vært aktiv i SoulChildren i Arbeidskirka så lenge

jeg kan huske. Jeg har derfor engasjert meg og hjulpet til på Eigerøy ved behov, og har av den grunn blitt knyttet til Eigerøy arbeidskirke. Det er en fin plass med mange fine og rause folk.

Hvilken betydning tror du den norske kirke vil ha for folk om 100 år?

Jeg håper at den fremdeles vil ha en viktig plass i samfunnet vårt og at grunnverdiene fortsatt består.

Hva synes du er positivt med kirken slik du kjenner den i dag?

Kirka har blitt en plass for alle. Det er fint at kirken har blitt mer

inkluderende uavhengig av kjønn, alder, seksuell legning, nasjonalitet, kulturell- og sosial bakgrunn. Kirka har mange gode tilbud for folk i alle aldre. Den bidrar til inkludering, felle- skap og forebygger ensomhet. Dette er takket være all den innsatsen de ansatte og frivillige bidrar med i det daglige. Det er dette som gjør kirken unik.

Syns du her i området burde gjøre noe annerledes?

Jeg synes det blir gjort mye bra arbeid og det er kjekt at det også er kulturelle arrangement i kirka, både foredrag og konserter blant annet. Jeg håper at kirka

blir brukt like aktivt og gjerne mer fremover.

Hva skal til for at du skulle gått på gudstjeneste en helt vanlig søndag?

Siden jeg har en datter som har vært veldig aktiv i SoulChildren har jeg gått på mange gudstjenester, men når hun nå har gått over til Vår skal jeg innrømme at det har blitt færre gudstjenester på meg. Med en travel hverdag brukes ofte søndagene til å roe ned og bruke tid med familien min, men jeg hadde ikke hatt noe imot og prioritert en gudstjeneste innimellom.

Kirken skaper trygge rom

Denne uken var kirkeansatte i Dalane og Jæren prosti samlet til kurs om LHBT+ identiteter, kjønn og seksualitet. Målet er å øke ansattes kompetanse på området, og har utgangspunkt i ønsket om å møte alle mennesker med respekt og omsorg.

AV STINE WIUM JAKOBSEN



Kursdag: Kirkeansatte fra Dalane og Jæren samlet til kurs om LHBT+ i Eigerøy arbeidskirke.

FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN

Bakgrunnen for kurset er en arbeidslivundersøkelse utført i 2020 som viste at de fleste med LHBT+ identitet trives godt på arbeidsplassen, men at det ikke er tilfellet for alle. Undersøkelsen pekte på et behov for profesjonalitet i forhold til rammer i lovverket og å skape en trygg kultur for samtlige. Kurset utviklet av Kirkerådet, er et konkret tiltak som svar på dette. Økt

kunnskap vil være nyttig både for kolleger og i møte kirke-medlemmer.

Foredragsholderne Øyvind Tjelle, inkluderingsrådgiver på bispedømmekontoret og Kjetil S. Nordstrøm, kirkeverge i Hauge- og Berge menighet, ber oss om å lukke øynene å tenke tilbake på en tid i livet der vi ikke fikk «være med», da vi følte oss utenfor.

Sånn kan det i mange tilfeller kjennes ut store deler av tiden, for de iblant oss som ikke blir akseptert for den de er.

De tar oss gjennom terminologi som ikke var kjent for alle. Språket vårt kan brukes til å skape et mer inkluderende fellesskap, hvis vi bare tenker over hvordan vi snakker til- og om

hverandre. Vi ser på kirkens historie i forhold til skeive, deriblant fordømmelse, beklagelse, aksept og anerkjennelse. Foredragsholderne poengterer at tematikken ofte blir omtalt som homofilisaken i kirkesammenheng, men dette handler om enkeltmennesker.

Videre deler både Øyvind og Kjetil at de ikke alltid har vært like åpne i sitt syn på mennesker som har en annen legning eller kjønnsuttrykk enn majoriteten. De har måttet gå flere runder etter at personer i nære relasjoner rundt dem har stått frem med LHBT+ identitet. Det er et tankekors at det må bli personlig for oss før vi tar en ekstra runde på dette. De oppfordrer alle til å gjennomgå en prosess med disse spørsmålene, uten å nødvendigvis endre synspunkt- men gå den ekstra runden.

Velkommen til GUDSTJENESTER

Søndag 30. april

4. søndag i påsketiden
Johannes 16, 16-22
Sorgen skal bli til glede

Egersund kirke

kl. 11:00
Wikøren Nilsen og Byberg, dåp og nattverd, offer Menighet, kirkekaffe

Eigerøy arbeidskirke

kl. 11:00
Krahner og R. Pedersen, dåp, saksofon Ine Cecilie Løvli, offer Menigheten, kirkekaffe

Fredag 28. april

Heskestad kyrkje
kl. 18:00
Kveldsgudstjeneste, Nesvåg og Konstali, konfirmanter og gullkonfirmanter deltar, offer menighetsarbeidet, fest for alle på Samfunnshuset etterpå

Mandag 1. mai

Sokndal kirke
kl. 11:00
Hestnes og Spindler, offer Bedriftsmisjonen



Velkommen til dåp

Gjennom dåpen blir vi en del av et fellesskap som strekker seg over hele verden, og gjennom alle tider.

Alle - både barn, ungdom og voksne har en åpen invitasjon til å la seg døpe og bli del av det kristne fellesskapet, både i sin lokale menighet og i den verdensvide kirke!

Gå til kirken.no/egersund og «dåp» for påmelding.